BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /MYH23/VHU/TB Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc khai giảng các lớp kỹ năng mềm tháng 07/2023

Trường Đại học Văn Hiến thông báo về việc tổ chức khai giảng các lớp kỹ năng mềm tháng 07

năm 2023 như sau:

1. Đối tượng: Sinh viên Trường Đại học Văn Hiến

2. Thời gian đăng ký: Từ 9h00’ ngày 10/07/2023 đến 23h00’ ngày 13/07/2023

3. Kế hoạch giảng dạy (xem chi tiết đính kèm)

4. Thời gian và cách thức đóng học phí

- Thời gian đóng học phí: Từ 12h00’ ngày 14/07/2023 đến 17h00’ ngày 17/07/2023

- Cách thức đóng học phí, lệ phí:

- Hình thức 1: Sinh viên/Học viên vui lòng đóng học phí trực tiếp tại Trung tâm chăm sóc người

học, Trường Đại học Văn Hiến số 613 Âu Cơ, phường Phú Trung, quận Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh.

- Hình thức 2: Sinh viên/Học viên có thể đóng học phí bằng hình thức chuyển khoản ngân hàng

với đơn vị thụ hưởng là Trường Đại học Văn Hiến, cụ thể:

Tên đơn vị

thụ hưởng
Thông tin ngân hàng Nội dung chuyển khoản

Trường Đại học

Văn Hiến

Số tài khoản: 1606 2010 46894

Tên ngân hàng: ngân hàng Agribank -

Chi nhánh An Phú. Học phí mỗi KNM là 300.000 Sinh

viên ghi rõ thông tin cá nhân gồm:

Họ tên, MSSV, mã học phần đăng

ký
Số tài khoản: 0686 8613 3333

Tên ngân hàng: ngân hàng Sacombank

- Chi nhánh Quận 10

5. Một số lưu ý chung

- Sinh viên xem kỹ giờ học đã được điều chỉnh theo thông báo, để tham dự lớp học đúng giờ qui

định, cụ thể như sau:

Tiết 2 - Tiết 5: Từ 08h00 đến 11h15

Tiết 7 - Tiết 10: Từ 13h15 đến 16h30

Tiết 12 - Tiết 15: 17h45 đến 20h55

- Tránh tình trạng phải hủy học phần/đổi lịch học, sinh viên lựa chọn đăng ký thời gian học phù

hợp. Viện Doanh trí sẽ không hỗ trợ hủy hay chuyển đổi lịch học ngoại trừ một số trường hợp bất khả

kháng cần có minh chứng để được giải quyết.

Mọi thắc mắc sinh viên vui lòng liên hệ Viện Doanh trí - Tầng trệt tòa nhà 642 Âu Cơ, Tân Bình

hoặc gọi điện thoại 0889 748 333.

Nơi nhận:

- TT HĐT, BĐH (để b/c);

- Các đơn vị trong Trường (để t/h);

- Sinh viên/ học viên các khóa (để biết);

- Lưu: VT, VDT.

TUQ. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH TT

TRẦN MINH HẬU

        (Đã ký)

Buổi Ngày Giờ học

Khai giảng
Tối Thứ Tư

Ngày 19/07/2023

Kết thúc
Tối Thứ Năm

Ngày 20/07/2023

Khai giảng
Tối Thứ Sáu

Ngày 21/07/2023
18h00 - 21h00

Kết thúc
Chiều Thứ Bảy

Ngày 22/07/2023
13h00 - 16h00

Khai giảng
Tối Chủ nhật

Ngày 23/07/2023

Kết thúc
Tối Thứ Hai

Ngày 24/07/2023

Khai giảng
Tối Thứ Năm

Ngày 10/08/2023

Kết thúc
Tối Thứ Sáu

Ngày 11/08/2023

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN DOANH TRÍ VĂN HIẾN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

/KHKNM-VDT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 07  năm 2023

 KẾ HOẠCH GIẢNG DẠY CÁC LỚP KỸ NĂNG MỀM THÁNG 07/2023

HỌC KỲ III, NĂM HỌC 2022 - 2023

TT Mã lớp  HP Tên môn học Sĩ Số

Lịch học cụ thể
Hình thức

học
Phòng học/ cơ sở Giảng viên Ghi chú

Trần Trí Đức

1 223MCA03507 Khám phá bản thân 18h00 - 21h00 Offline
BPH 106

624 Âu Cơ
Trần Trí Đức

3 223MCA03509 Khám phá bản thân 18h00 - 21h00 Online

2 223MCA03508 Khám phá bản thân Offline

Nguyễn Quốc Thệ4 223MCA03510 Khám phá bản thân 18h00 - 21h00 Offline
BPH 013

624 Âu Cơ

BPH 108

624 Âu Cơ
Trần Trí Đức

Buổi Ngày Giờ học

TT Mã lớp  HP Tên môn học Sĩ Số

Lịch học cụ thể
Hình thức

học
Phòng học/ cơ sở Giảng viên Ghi chú

Khai giảng
Tối Thứ Tư

Ngày 26/07/2023

Kết thúc
Tối Thứ Sáu

Ngày 28/07/2023

Khai giảng
Tối Thứ Bảy

Ngày 29/07/2023

Kết thúc
Tối Chủ Nhật

Ngày 30/07/2023

Khai giảng
Tối Thứ Hai

Ngày 31/07/2023

Kết thúc
Tối Thứ Tư

Ngày 02/08/2023

Khai giảng
Sáng Chủ Nhật

Ngày 06/08/2023
8h00 - 11h00

Kết thúc
Tối Chủ Nhật

Ngày 06/08/2023
18h00 - 21h00

Khai giảng
Tối Thứ Hai

Ngày 31/07/2023

Kết thúc
Tối Thứ Ba

Ngày 01/08/2023

5 223MCA03607

Xây dựng mục tiêu và

tạo động lực cho bản

thân

18h00 - 21h00 Online Nguyễn Thị Thu Trang

6 223MCA03608

Xây dựng mục tiêu và

tạo động lực cho bản

thân

18h00 - 21h00 Online Nguyễn Thị Thu Trang

Nguyễn Thị Thu Trang

8 223MCA03610

Xây dựng mục tiêu và

tạo động lực cho bản

thân

Online Nguyễn Thị Thu Trang

7 223MCA03609

Xây dựng mục tiêu và

tạo động lực cho bản

thân

18h00 - 21h00 Online

9 223MCA03707 Tư duy sáng tạo 18h00 - 21h00 Online Trần Xuân Tiến

Buổi Ngày Giờ học

TT Mã lớp  HP Tên môn học Sĩ Số

Lịch học cụ thể
Hình thức

học
Phòng học/ cơ sở Giảng viên Ghi chú

Khai giảng
Tối Thứ Năm

Ngày 03/08/2023

Kết thúc
Tối Thứ Sáu

Ngày 04/08/2023

Khai giảng
Sáng Chủ Nhật

Ngày 06/08/2023
8h00 - 11h00

Kết thúc
Chiều Chủ Nhật

Ngày 06/08/2023
13h00 - 16h00

Khai giảng
Tối Thứ Hai

Ngày 07/08/2023
18h00 - 21h00

Kết thúc
Tối Thứ Ba

Ngày 08/08/2023
8h00 - 11h00

Khai giảng
Tối Thứ Hai

Ngày 17/07/2023

BPH 013

624 Âu Cơ

Kết thúc
Tối Thứ Ba

Ngày 18/07/2023

BPH 007

624 Âu Cơ

Khai giảng
Sáng Chủ Nhật

Ngày 23/07/2023
8h00 - 11h00

Kết thúc
Chiều Chủ Nhật

Ngày 23/07/2023
13h00 - 16h00

Trần Xuân Tiến

Trần Xuân Tiến

BPH 014

624 Âu Cơ
Trần Ngọc Thái

11 223MCA03709 Tư duy sáng tạo Online

10 223MCA03708 Tư duy sáng tạo 18h00 - 21h00 Offline

Trần Xuân Tiến

13 223MCA03807
Làm việc nhóm hiệu

quả
18h00 - 21h00 Offline

12 223MCA03710 Tư duy sáng tạo Online

14 223MCA03808
Làm việc nhóm hiệu

quả
Online Trần Xuân Tiến

Buổi Ngày Giờ học

TT Mã lớp  HP Tên môn học Sĩ Số

Lịch học cụ thể
Hình thức

học
Phòng học/ cơ sở Giảng viên Ghi chú

Khai giảng
Tối Thứ Hai

Ngày 24/07/2023

Kết thúc
Tối Thứ Ba

Ngày 25/07/2023

Khai giảng
Sáng Chủ Nhật

Ngày 30/07/2023
8h00 - 11h00

Kết thúc
Chiều Chủ Nhật

Ngày 30/07/2023
13h00 - 16h00

Khai giảng
Sáng Thứ Bảy

Ngày 22/07/2023
8h00 - 11h00

Kết thúc
Chiều Thứ bảy

Ngày 22/07/2023
13h00 - 16h00

Khai giảng
Sáng Chủ Nhật

Ngày 23/07/2023
8h00 - 11h00

Kết thúc
Chiều Chủ Nhật

Ngày 23/07/2023
13h00 - 16h00

Khai giảng
Sáng Thứ Bảy

Ngày 29/07/2023
8h00 - 11h00

Kết thúc
Chiều Thứ Bảy

Ngày 29/07/2023
13h00 - 16h00

15 223MCA03809
Làm việc nhóm hiệu

quả
18h00 - 21h00 Online Trần Xuân Tiến

Trần Xuân Tiến

17 223MCA03907 Thuyết trình Offline
DPH 020

613 Âu Cơ
Vũ Thị Thu Hương

16 223MCA03810
Làm việc nhóm hiệu

quả
Offline

BPH 104

624 Âu Cơ

Vũ Thị Thu Hương

19 223MCA03909 Thuyết trình Offline
BPH 112

624 Âu Cơ
Nguyễn Quốc Thệ

18 223MCA03908 Thuyết trình Offline
DPH 022

613 Âu Cơ

Buổi Ngày Giờ học

TT Mã lớp  HP Tên môn học Sĩ Số

Lịch học cụ thể
Hình thức

học
Phòng học/ cơ sở Giảng viên Ghi chú

Khai giảng
Sáng Thứ Bảy

Ngày 05/08/2023
8h00 - 11h00

Kết thúc
Chiều Thứ Bảy

Ngày 05/08/2023
13h00 - 16h00

Khai giảng
Tối Thứ Tư

Ngày 26/07/2023

Kết thúc
Tối Thứ Năm

Ngày 27/07/2023

Khai giảng
Sáng Chủ Nhật

Ngày 30/07/2023
8h00 - 11h00

Kết thúc
Chiều Chủ Nhật

Ngày 30/07/2023
13h00 - 16h00

Khai giảng
Sáng Thứ Bảy

Ngày 05/08/2023
8h00 - 11h00

Kết thúc
Chiều Thứ Bảy

Ngày 05/08/2023
13h00 - 16h00

Khai giảng
Tối Thứ Bảy

Ngày 05/08/2023
18h00 - 21h00

Kết thúc
Tối Chủ Nhật

Ngày 06/08/2023
18h00 - 21h00

Nguyễn Quốc Thệ

21 223MCA04007
Giải quyết vấn đề - Ra

quyết định
18h00 - 21h00 Online Dương Thị Hồng Vân

20 223MCA03910 Thuyết trình Offline
BPH 110

624 Âu Cơ

22 223MCA04008
Giải quyết vấn đề - Ra

quyết định
Offline

BPH 009

624 Âu Cơ
Trần Ngọc Thái

Dương Thị Hồng Vân

24 223MCA04010
Giải quyết vấn đề - Ra

quyết định
Online Dương Thị Hồng Vân

23 223MCA04009
Giải quyết vấn đề - Ra

quyết định
Offline

DPH 014

613 Âu Cơ

Buổi Ngày Giờ học

TT Mã lớp  HP Tên môn học Sĩ Số

Lịch học cụ thể
Hình thức

học
Phòng học/ cơ sở Giảng viên Ghi chú

Khai giảng
Tối Thứ Năm

Ngày 20/07/2023

Kết thúc
Tối Thứ Bảy

Ngày 22/07/2023

Khai giảng
Tối Thứ Hai

Ngày 24/07/2023

Kết thúc
Tối Thứ Tư

Ngày 26/07/2023

Khai giảng
Tối Thứ Tư

Ngày 02/08/2023

Kết thúc
Tối Thứ Sáu

Ngày 04/08/2023

Khai giảng
Tối Thứ Tư

Ngày 09/08/2023

BPH013

624Âu Cơ

Kết thúc
Tối Thứ Sáu

Ngày 11/08/2023

BPH 104

624 Âu Cơ

Khai giảng
Tối Thứ Tư

Ngày 19/07/2023

Kết thúc
Tối Thứ Bảy

Ngày 22/07/2023

26 223MCA04108 Lãnh đạo 18h00 - 21h00 Offline
DPH 017

613 Âu Cơ

25 223MCA04107 Lãnh đạo 18h00 - 21h00 Offline

DPH 018

613 Âu Cơ
Lê Thị Thùy Phương

Lê Thị Thùy Phương

18h00 - 21h00

DPH 016

613 Âu Cơ
Nguyễn Quốc Thệ

Lê Thị Thùy Phương

28 223MCA04110 Lãnh đạo 18h00 - 21h00 Offline

27 223MCA04109 Lãnh đạo Offline

Trần Ngọc Thái29 223MCA04207
Tìm việc và chinh

phục nhà tuyển dụng
18h00 - 21h00 Offline

BPH 108

624 Âu Cơ

Buổi Ngày Giờ học

TT Mã lớp  HP Tên môn học Sĩ Số

Lịch học cụ thể
Hình thức

học
Phòng học/ cơ sở Giảng viên Ghi chú

Khai giảng
Tối Thứ Ba

Ngày 01/08/2023

Kết thúc
Tối Thứ Tư

Ngày 02/08/2023

Khai giảng
Tối Thứ Năm

Ngày 03/08/2023

Kết thúc
Tối Thứ Sáu

Ngày 04/08/2023

Khai giảng
Tối Thứ Hai

Ngày 07/08/2023

Kết thúc
Tối Thứ Ba

Ngày 08/08/2023

30 223MCA04208
Tìm việc và chinh

phục nhà tuyển dụng
18h00 - 21h00 Online Lê Lương Hiếu

31 223MCA04209
Tìm việc và chinh

phục nhà tuyển dụng
18h00 - 21h00 Online Lê Lương Hiếu

Lê Lương Hiếu

Tổng: 32 lớp (17 offline, 15 online)

32 223MCA04210
Tìm việc và chinh

phục nhà tuyển dụng
18h00 - 21h00 Online

	VDT - THONG BAO KNM THANG 07.2023
	04.07 KHGD KNM T07.2023